
开封市体育中心 PPP项目绩效评价咨询服务中标结果公告

（招标编号：HNHX-2024-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市体育中心 PPP项目绩效评价咨询服务:

      中标人：北京大岳咨询有限责任公司 中标价格：46万元

二、其他：

   河南华汐工程管理有限公司受开封市教育体育局委托，就开封市体育中心 PPP项目绩效

评价咨询服务进行招标，按规定程序进行了开标、评标，现将结果公告如下：

一、项目名称：开封市体育中心 PPP项目绩效评价咨询服务

二、招标编号：HNHX-2024-020

三、招标公告发布日期：2024年 4月 9日

四、评标信息：2024年 4月 26日

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标人信息：

开封市体育中心 PPP项目绩效评价咨询服务：

中标人名称：北京大岳咨询有限责任公司

中标金额：460000元

服务期限：自合同签订之日起 18个月内完成，具体以合同约定为准

服务质量：符合现行国家标准，规范和强制性条文，并通过审批

七、评标专家名单：李智博、刘莹莹、宋建峰

八、中标结果发布媒介：

   在《河南省电子招投标公共服务平台》上发布，结果公告期限为 1个工作日。

九、本次招标联系方式：

招标人：开封市教育体育局

地址：河南省开封市黄河大街北段

联系人：宋先生

联系方式：18137320550

2.采购代理机构信息



名称：河南华汐工程管理有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

联系人：曹先生

联系方式：18317809727

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市教育体育局                         

   地    址：河南省开封市黄河大街北段                                

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：18137320550                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

   联 系 人： 曹先生

   电    话： 18317809727

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


